MUNICÍPIO DE GUARIBA/ SP
PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO Nº 07/2022

PROCESSO SELETIVO AMPLAMENTE SIMPLIFICADO No 07/2022

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

CELSO ANTONIO ROMANO, Prefeito do Município de Guariba/SP, no uso das

atribuições legais de seu cargo, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, juntamente
com a servidora MIRIAN HELENA DE SOUZA, Presidente da Comissão do Processo Seletivo nº
07/2022, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Amplamente
Simplificado nº 07/2022, após análise curricular, com avaliação de títulos e documentos, de
conformidade com o estabelecido no Edital de Abertura do Chamamento Público.

DAS NOTAS – PONTUAÇÃO OBTIDA

EMPREGO PÚBLICO: Médicos: Clínico Geral, Ginecologista/Obstetra, Neurologista,  Pediatra,
Psiquiatra -  NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES

EMPREGO PÚBLICO: MOTORISTA SOCORRISTA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA
113539 ANDRÉ MARQUEZI DE ALMEIDA 36
113526 ROBERTO MAURICIO ARAUJO 25
113498 ROGÉRIO ANTONIO CAPAZ 49

   Guariba (SP), 18 de Maio de 2.022.

         Celso Antonio Romano                                     Mirian Helena de Souza
                            Prefeito Municipal                                      Presidente da Comissão